
 

      



 



 





Úroveň rizika Charakteristika 

Vysoká 

Při neodstranění rizika existuje značná 

pravděpodobnost vzniku dopravních 

nehod s osobními následky. Inspekční 

tým považuje jeho odstranění za prioritní 

a nezbytné. 

Střední 

Riziko má vliv na vznik nehod s osobními 

následky. Inspekční tým považuje jeho 

odstranění za důležité. 

Nízká 

Riziko má vliv na vznik kolizních situací, 

popřípadě zvyšuje subjektivní riziko 

(snižuje pocit nebezpečí) účastníků 

silničního provozu. Vznik nehod 

s osobními následky je velmi málo 

pravděpodobný. 



Barva Popis 

Složité 

řešení 

Finančně a časově náročné řešení (např. stavba 

okružní křižovatky), které v sobě zahrnuje 

projednávací a schvalovací procesy, tvorbu 

dokumentace, BA apod. 

Administrativní 

řešení 

Zvýšená administrativa – návrh umístění 

vhodného svislého nebo vodorovného značení 

popř. drobných stavebních úprav. 

Jednoduché 

řešení 

Jednoduché řešení (např. prořezání bujné 

zeleně, která zakrývá svislé dopravní značení, 

zvýraznění nebo obnova dopravního značení, 

instalace vodicích sloupků u PK). 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 







 



Srážka chodce na přechodu



 



Srážka chodce na přechodu





 



061006070268 14.4.2007, 17:40, úterý 
Zezadu, řidič se 
nevěnoval řízení 

Hmotná škoda P 

061006070681 12.8.2007, 17:20, neděle 
Zezadu, řidič se 
nevěnoval řízení 

Hmotná škoda P 

61006071050 
22.11.2007, 13:45, 
čtvrtek 

Zezadu, nedodržení 
bezpečné vzdálenosti 

Hmotná škoda P 

061006080357 28.5.2008, 13:00, středa 
Jiná překážka, nezvládnutí 
řízení vozidla 

Hmotná škoda K 

061006080485 14.7.2008, 09:30, pondělí 
Zezadu, nedodržení 
bezpečné vzdálenosti 

Hmotná škoda P 

061006080698 29.9.2008, 08:30, pondělí Čelní, nedání přednosti  Hmotná škoda K 

061006090243 6.11.2009, 09:00, pátek 
Boční, při odbočování 
vlevo souběžně 
jedoucímu vozidlu 

Hmotná škoda K 

161006100022 1.2.2010, 11:15, pondělí 
Zezadu, nedodržení 
bezpečné vzdálenosti 

Nehoda s následky 
na životě nebo 
zdraví 

K 

161006110196 4.8.2011, 05:33, čtvrtek 
Jiný druh dopravní 
nehody, řidič se 
nevěnoval řízení 

Nehoda s následky 
na životě nebo 
zdraví 

P 

161006120227 22.8.2012, 18:00, středa 
Srážka chodce na 
přechodu 

Nehoda s následky 
na životě nebo 
zdraví 

P 

161006130161 22.4.2013, 14:30, pondělí 
Náraz do sloupu, 
nezvládnutí řízení vozidla 

Hmotná škoda K 

161006130520 
28.11.2013, 17:07, 
čtvrtek 

boční, nesprávné otáčení 
nebo couvání 

Hmotná škoda K 

161006140368 23.8.2014, 19:10, sobota 
Čelní, nedání přednosti 
v jízdě 

Nehoda s následky 
na životě nebo 
zdraví 

K 

161006150293 2.7.2015, 07:15, čtvrtek 
Jiná překážka, řidič se 
nevěnoval řízení 

Hmotná škoda K 

161006150558 7.11.2015, 09:48, sobota 
Srážka chodce na 
přechodu 

Nehoda s následky 
na životě nebo 
zdraví 

P 

161006160099 17.2.2016, 05:30, středa Z boku, nedání přednosti  Hmotná škoda K 

161006160548 7.10.2016, 08:45, pátek 
Srážka chodce na 
přechodu 

Nehoda s následky 
na životě nebo 
zdraví 

P 

161006170371 11.7.2017, 23:59, úterý 
Zaparkované vozidlo, 
nesprávné otáčení nebo 
couvání 

Hmotná škoda K 

161006170731 2.12.2017, 09:36, sobota 
Zaparkované vozidlo, 
nesprávné otáčení nebo 
couvání 

Hmotná škoda K 











 











 





 







 





 





 





 







 



 





 





061006070768 6.9.2007, 09:55, čtvrtek Boční, nedání přednosti Hmotná škoda 

061006070954 27.10.2007, 22:00, sobota Čelní, nedání přednosti Hmotná škoda 

061006080152 2.3.2008, 17:00, neděle 
Zezadu, nedodržení 

bezpečné vzdálenosti 
Hmotná škoda 

061006080702 29.9.2008, 18:30, pondělí Z boku, vjetí do protisměru Hmotná škoda 

061006099005 27.2.2009, 15:25, pátek 
Srážka s chodcem, 

nezaviněno řidičem 
Následky na životě 

nebo na zdraví 

061006090250 
12.11.2009, 05:50, 

čtvrtek 
Havárie, řidič se nevěnoval 

řízení 
Hmotná škoda 

161006120146 12.6.2012, 15:00, úterý Čelní, nedání přednosti 
Následky na životě 

nebo na zdraví 

161006120262 15.9.2012, 19:40, sobota Čelní, nedání přednosti 
Následky na životě 

nebo na zdraví 

161006120297 7.10.2012, 15:10, neděle 
Pevná překážka, 

nepřizpůsobení rychlosti 
Hmotná škoda 

161006130568 31.12.2013, 09:30, úterý Z boku, nedání přednosti 
Následky na životě 

nebo na zdraví 

161006140366 22.8.2014, 12:10, pátek Z boku, nedání přednosti 
Následky na životě 

nebo na zdraví 

161006150545 
29.10.2015, 18:50, 

čtvrtek 
Čelní, nedání přednosti 

Následky na životě 
nebo na zdraví 

161006160038 22.1.2016, 21:25, pátek Čelní, nedání přednosti 
Následky na životě 

nebo na zdraví 

161006160304 14.6.2016, 13:30, úterý Z boku, nedání přednosti 
Následky na životě 

nebo na zdraví 

161006160448 20.8.2016, 23:59, sobota 
Zaparkované vozidlo, 

nepřizpůsobení rychlosti 
Hmotná škoda 

161006170323 15.6.2017, 16:30, čtvrtek 
Pevná překážka, nesprávné 

otáčení nebo couvání 
Hmotná škoda 

161006170393 23.7.2017, 10:25, neděle Čelní, nedání přednosti 
Následky na životě 

nebo na zdraví 

161006170602 4.10.2017, 9:35, středa 
Jiný druh nehody, 

nezvládnutí řízení vozidla 
Hmotná škoda 

061006070768 6.9.2007, 09:55, čtvrtek Boční, nedání přednosti Hmotná škoda 





 





061006070169 9.3.2007, 09:00, pátek 
Zezadu, nedodržení 

bezpečné vzdálenosti 
Hmotná škoda 

061006070646 2.8.2007, 12:30, čtvrtek 
Zezadu, řidič se nevěnoval 

řízení 
Hmotná škoda 

061006080273 23.4.2008, 09:50, středa 
Zezadu, nedodržení 

bezpečné vzdálenosti 
Hmotná škoda 

061006080805 7.11.2008,12:03, pátek 
Čelní, nesprávné otáčení 

nebo couvání 
Hmotná škoda 

161006100002 1.1.2010, 23:59, pátek 
Zezadu, nedodržení 

bezpečné vzdálenosti 
Následky na životě 

nebo zdraví 

161006120219 19.8.2012, 10:30, neděle 
Pevná překážka, nesprávné 

otáčení nebo couvání 
Hmotná škoda 

161006120305 11.10.2012, 15:45, čtvrtek 
Pevná překážka, 

nepřizpůsobení rychlosti 
Hmotná škoda 

161006130319 3.8.2013, 23:59, sobota 
zaparkované vozidlo, 

nesprávné otáčení nebo 
couvání 

Hmotná škoda 

161006140118 31.3.2014, 17:00, pondělí 
Zaparkované vozidlo, řidič se 

nevěnoval řízení 
Hmotná škoda 

161006170188 19.4.2017, 08:15, středa 
Z boku, vozidlu přijíždějícímu 

zprava 
Hmotná škoda 

161006170368 9.7.2017, 16:35, neděle 
Z boku, nezvládnutí řízení 

vozidla 
Následky na životě 

nebo zdraví 

161006170499 31.8.2017, 11:25, čtvrtek Z boku, nedání přednosti 
Následky na životě 

nebo zdraví 

161006180076 13.2.2018, 17:55, úterý Srážka chodce na přechodu 
Následky na životě 

nebo zdraví 





 





061006070136 
20.2.2007, 14:55, 

úterý 
Boční, nedání 

přednosti 
Následky na životě 

nebo na zdraví 

061006070588 
20.7.2007, 11:00, 

pátek 

Pevná překážka, 
samovolné rozjetí 

vozidla 
Hmotná škoda 

061006071082 
1.12.2007, 08:15, 

sobota 
Boční, nedání 

přednosti 
Hmotná škoda 

061006080076 
31.1.2008, 04:45, 

čtvrtek 
Boční, nedání 

přednosti 
Hmotná škoda 

061006080249 
14.4.2008, 09:50, 

pondělí 
Z boku, nedání 

přednosti 
Hmotná škoda 

061006080713 
3.10.2008, 13:10, 

pátek 
Boční, při odbočování 

vlevo 
Hmotná škoda 

061006080814 
11.11.2008, 14:35, 

úterý 
Z boku, nedání 

přednosti 
Hmotná škoda 

161006110207 
13.8.2011, 20:30, 

sobota 

Havárie, 
nepřizpůsobení 

rychlosti 

Následky na životě 
nebo na zdraví 

161006140600 
31.12.2014, 15:55, 

středa 

Do zaparkovaného 
vozidla, vyhýbání bez 
dostatečné boční vůle 

Hmotná škoda 

161006150330 
17.7.2015, 09:40, 

pátek 
Z boku, nedání 

přednosti 
Následky na životě 

nebo na zdraví 

161006150366 
2.8.2015, 13:10, 

neděle 
Boční, nedání 

přednosti 
Následky na životě 

nebo na zdraví 

161006160012 5.1.2016, 16:48, úterý 
Zezadu, řidič se 
nevěnoval řízení 

Hmotná škoda 





 



Srážka chodce na 
přechodu

Srážka chodce na 
přechodu

Srážka chodce na 
přechodu



 







 



Srážka chodce na přechodu



 







 


